Gully Racing SAS

{* Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 01 06 20 GULLY - F-PAREGG SSP1 G10 010620
Laptimes
1) 16:45:59.165  01:36.710 9) 16:58:55.339  01:44.137 4) 16:50:40.428  01:35.131
19 - LUCHELLI FABIO 2) 16:47:35.278  01:36.113 10) 17:00:33.254  01:37.915 5) 16:52:15.612  01:35.184
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:49:11.375 01:36.097 6) 16:53:51.568 01:35.956
1) 16:46:17.858  01:40.790 4) 16:50:48.814  01:37.439 86 GALLOROBERTO 7) 16:55:26.740  01:35.172
2) 16:47:57.035 01:39.177 5) 16:52:25.637 01:36.823 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:57:01.798 01:35.058
3) 16:49:36.111 01:39.076 6) 16:54:02.681 01:37.044 1) 16:46:04.026 01:36.536 9) 16:58:36.155 01:34.357
4) 16:51:17.456  01:41.345 7) 16:55:38.101  01:35.420 2) 16:47:42.119  01:38.093 10) 17:00:10.799  01:34.644
5) 16:52:58.006  01:40.550 8) 16:57:13.308  01:35.207 3) 16:49:20.275  01:38.156
29 - VERSIENTI IVAN 9) 16:58:50.275  01:36.967 4) 16:50:56.730  01:36.455 97 - CORTI MARCO-OVE 50
: _ _ 10) 17:00:26.414 01:36.139 5) 16:52:32.833 01:36.103 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 16:54:10.546  01:37.713 1) 16:45:53.204  01:37.173
1) 16:46:13.673  01:39.244 70 - SAVOLDELLI MARCO 7) 16:55:48.391  01:37.845 2) 16:47:29.621  01:36.417
2) 16:47:53.556  01:39.883  Gjro Oradelgiono  Tempo Giro 8) 16:57:25.022  01:36.631 3) 16:49:06.064  01:36.443
3) 16:49:35.646 01:42.090 1) 16:46:04.912 01:36.762 9) 16:59:01.029 01:36.007 4) 16:50:41.687 01:35.623
4) 16:51:17.157  01:41.511 2) 16:47:43.313  01:38.401 10) 17:00:36.958  01:35.929 5) 16:52:18.363  01:36.676
5) 16:52:56.341  01:39.184 3) 16:49:21.068 01:37.755 6) 16:53:55.302 01:36.939
6) 16:54:36.268  01:39.927 4) 16:50:57.615  01:36.547 93~ COIGNARD MELODIE 7) 16:55:31.961  01:36.659
7) 16:56:18.784 01:42.516 5) 16:52:34.386 01:36.771 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:57:09.274 01:37.313
8) 16:57:50.782  01:40.998 6) 16:54:11.484  01:37.098 1) 16:45:58.980  01:36.978 9) 16:58:45.671  01:36.397
9) 16:59:40.405  01:40.623 7) 16:55:48.847  01:37.363 2) 16:47:34.652  01:35.672 10) 17:00:21.737  01:36.066
8) 16:57:25.580 01:36.733 3) 16:49:09.541 01:34.889
10) 17:00:39.004 01:37.066 5) 16:52:20.340 01:35.833 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:46:11.076 01:41.594 6) 16:53:56.317 01:35.977 1) 16:45:54.969 01:36.435
2) 16:47:53.224 01:42.148 78 - DE LUCA NICHOLAS 7) 16:55:32.159 01:35.842 2) 16:47:31.603 01:36.634
3) 16:49:35.366  01:42.142  Gjrg Oradel giomo  Tempo Giro 8) 16:57:10.060 01:37.901 3) 16:49:07.446  01:35.843
4) 16:51:16.906  01:41.540 1) 16:45:55.548  01:37.544 9) 16:58:46.129  01:36.069 4) 16:50:43.365  01:35.919
5) 16:52:57.320  01:40.414 2) 16:47:32.231 01:36.683 10) 17:00:22.028 01:35.899 5) 16:52:21.043 01:37.678
6) 16:54:36.716  01:39.396 3) 16:49:07.814  01:35.583 6) 16:53:59.048  01:38.005
7) 16:56:16.926  01:40.210 4) 16:50:43.645  01:35.831 92~ MORETTI MARCO 7) 16:55:36.021  01:36.973
8) 16:57:56.144 01:39.218 5) 16:52:19.772 01:36.127 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:57:12.720 01:36.699
9) 16:59:35.821  01:39.677 6) 16:53:55.548  01:35.776 1) 16:45:53.447  01:36.150 9) 16:58:48.991  01:36.271
47 - CASTELLINI NICOLO: 7) 16:55:32.495  01:36.947 2) 16:47:28-702 01:35-255 10) 17:00:25.739  01:36.748
_ : _ 8) 16:57:09.744  01:37.249 3) 16:49:04.781  01:36.079
Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:58:46.380 01:36.636 4) 16:50:40.366 01:35.585 99 - VILLA MANUEL
1) 16:45:42.353 01:30.345 10) 17:00:22.152 01:35.772 5) 16:52:17.132 01:36.766 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:47:11.916 01:29.563 6) 16:53:52.375 01:35.243 1) 16:45:47.486 01:33.704
3) 16:48:41.462  01:29.546 80 - MARSIGLIA MATTIA 7) 16:55:27.131 01:34.756 2) 16:47:20.917 01:33.431
4) 16:50:11.134 01129672 Gijro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 16:57:02.316  01:35.185 3) 16:48:54.003  01:33.086
5) 16:51:40.889  01:29.755 1) 16:45:52.562  01:36.895 9) 16:58:36.940  01:34.624 4) 16:50:26.724  01:32.721
6) 16:53:11.216 ~ 01:30.327 2) 16:47:28.466  01:35.904 10) 17:00:11.212  01:34.272 5) 16:51:59.282  01:32.558
7) 16:54:40.795  01:29.579 3) 16:49:04.159  01:35.693 6) 16:53:32.587  01:33.305
8) 16:56:11.018  01:30.223 4) 16:50:40.035  01:35.876 96~ GURRIERI CARLO 7) 16:55:05.844  01:33.257
9) 16:57:41.781 01:30.763 5) 16:52:16.753 01:36.718 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:56:38.881 01:33.037
10) 16:59:12.856  01:31.075 6) 16:53:53.559  01:36.806 1) 16:45:55.279  01:35.698 9) 16:58:11.901  01:33.020
57 - CATTANEG NICOLAS 7) 16:55:30.614 01:37.055 2) 16:47:30-336 01:35-057 10) 16:59:44.783 01:32.882
_ : : 8) 16:57:11.202  01:40.588 8) 16:49.05.297  01:34.961
Giro Ora del giorno Tempo Giro 101 - ORFINO FRANCESCO
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{* Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 01 06 20 GULLY - F-PAREGG SSP1 G10 010620
Laptimes

Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:50:24.608 01:32.541 321 - ROGNONI PIERANGELO Giro pit veloce

1) 16:45:57.008 01:36.430 5) 16:51:57.252 01:32.644 Giro Ora del giomo Tempo Giro 01:29.546 - 47 CASTELLINI

2) 16:47:33.211  01:36.203 6) 16:53:29.935 01:32.683 1) 16:45:51.663 01:36.628 N'ICQ'-g'

3) 16:49:10.432  01:37.221 7) 16:55:03.273  01:33.338 2) 16:47:27.974  01:36.311 Velocita ;eg'i;c’: 143 K/

4) 16:50:47.463 01:37.031 8) 16:56:36.692 01:33.419 3) 16:49:04.634 01:36.660

5) 16:52:23.630 01:36.167 9) 16:58:10.088 01:33.396 4) 16:50:41.181 01:36.547 Inizio gara

10) 16:59:43.776  01:33.688 5) 16:52:17.616  01:36.435 01/06/2020 16:44:00

108 - BIANUCCI NICCOLO' 6) 16:5354529  01:36.913 Fine gara

Giro Ora del giorno Tempo Giro 159 - MANIGRASSO EDOARDO 7) 16:55:31.039 01:36.510 01/06/2020 17:01:36

1) 16:45:55.964 01:35.847 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:57:09.505 01:38.466

2) 16:47:31.867 01:35.903 1) 16:46:00.696 01:37.351 9) 16:58:46.818 01:37.313

3) 16:49:07.434 01:35.567 2) 16:47:38.383 01:37.687 10) 17:00:22.797 01:35.979

4) 16:50:43.240 01:35.806 3) 16:49:15.840 01:37.457

5) 16:52:18.597 01:35.357 4) 16:50:52.759 01:36.919 322 - RAVARELLI LUCA

6) 16:53:54.204 01:35.607 5) 16:52:28.815 01:36.056 Giro Ora del giorno Tempo Giro

7) 16:55:29.653 01:35.449 6) 16:54:05.363 01:36.548 1) 16:45:54.437 01:37.767

8) 16:57:04.851 01:35.198 7) 16:55:42.559 01:37.196 2) 16:47:32.259 01:37.822

9) 16:58:40.210 01:35.359 8) 16:57:19.585 01:37.026 3) 16:49:10.030 01:37.771

10) 17:00:15.208 01:34.998 9) 16:58:56.698 01:37.113 4) 16:50:48.594 01:38.564

10) 17:00:33.856 01:37.158 5) 16:52:26.133 01:37.539
6) 16:54:03.939 01:37.806
7) 16:55:42.371 01:38.432

122 - SPEDALIERI OMAR
Giro Ora del giorno Tempo Giro 229 - CICCARELLI FRANCESCO

1) 16:46:05.773 01:37.132 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:57:19.063 01:36.692
2) 16:47:42.743 01:36.970 1) 16:45:58.600 01:37.052 9) 16:58:55.529 01:36.466
3) 16:49:19.691 01:36.948 2) 16:47:35.214 01:36.614 10) 17:00:32.859 01:37.330
4) 16:50:56.279 01:36.588 3) 16:49:11.211 01:35.997

5) 16:52:32.518 01:36.239 4) 16:50:48.422 01:37.211 323 - SALVONI ALESSANDRO

6) 16:54:11.276 01:38.758 5) 16:52:25.549 01:37.127 Giro Ora del giorno Tempo Giro

6) 16:54:03.599 01:38.050 1) 16:46:00.012 01:37.219
2) 16:47:37.936 01:37.924
3) 16:49:16.184 01:38.248
4) 16:50:53.302 01:37.118

134 - LAVIZZARI MARCO MICH
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 262 - ARMANINI STEFANO
1) 16:45:46.809 01:33.827 Giro Ora del giorno Tempo Giro

2) 16:47:19.443  01:32.634 1) 16:46:03.155  01:38.732 5) 16:52:30853  01:37.551
3) 16:48:51.430  01:31.987 2) 16:47:41.492  01:38.337
4) 16:50:23.810  01:32.380 3) 16:49:21.393  01:39.901  775- VALLI WALTER
5) 16:51:56.784 01:32.974 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:53:20.766  01:32.982 291 GIOIA GIACOMO 1) 16:46:03.607  01:37.467
7) 16:55:02.963 01:33.197 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:47:41.828 01:38.221
8) 16:56:36.348  01:33.385 1) 16:45:45.115  01:32.154 3) 16:49:21.460  01:39.632
9) 16:58:09.890  01:33.542 2) 16:47:16297  01:31.182 4) 16:50:58.080  01:36.620
10) 16:59:59.969  01:50.079 8) 16:48:47.171  01:30.874 5) 16:52:34.579  01:36.499
4) 16:50:18.028  01:30.857 6) 16:54:11.721  01:37.142
143 - PICCO BOTTA ROBRTO 5) 16:51:48.963  01:30.935 7) 16:55:52.040  01:40.319
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:53:19.937 01:30.974 8) 16:57:27.878 01:35.838
1) 16:45:46.353  01:32.960 7) 16:54:50.274  01:30.337 9) 16:50:03.189  01:35.311
2) 16:47:19.760  01:33.407 8) 16:56:20.703  01:30.429 10) 17:00:30178  01:35.989
3) 16:48:52.067  01:32.307 9) 16:57:53.625  01:32.922
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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